DRYCKER
BEVERAGES

VS

VARBERGS
STADSHOTELL
& ASIA SPA



COCKTAILS
Elder Fizz

Hendricks, St-Germain, sour apple, flider, lime, soda

Stadtini

Vit rom, Xanté, Apple sour, dppelmust, socker,
dggvita, toppas med cava

Creamy Caramel

Vaniljvodka, Baileys, Frangelico, saltkaramell,
gradde, kola, salt

Bramble
Pink Gin, Chambord, citronjuice, socker

Passionsdrom

Vit rom, passionslikor, passionsjuice, citron, socker,
dggvita, angostura

GIN & TONIC

(lassic
Herno Gin, lime, enbar, tonic

Pepper

Hendricks Gin, gurka, svartpeppar, gurktonic

Pink

Herno Pink Gin, hallon, jordgubb, enbdr, rabarbertonic

Velvet Blue Sky

Velvet Gin, citron, rosmarin, blabarstonic

Yuzu
Roku Gin, ingefdra, enbér, yuzutonic

KAFFEDRINKAR

Espresso martini
Vodka, Kahlua, espresso, farinsocker

Kaffe Karlsson
Baileys, Cointreau, kaffe, gridde

Irish coffee
Irish whiskey, kaffe, socker, gradde

Spanish coffee
Licor 43, kaffe, gradde

159:-

159:-

159:-

159:-

159:-

159:-

169:-

159:-

169:-

159:-

159:-

159:-

159:-

159:-

VINER PA GLAS

CHAMPAGNE
NV Louis Roederer Collection 245

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
Louis Roederer, Champagne, Frankrike

MOUSSERANDE

2 NV Bonchelli Prosecco

Glera
Bonchelli, Veneto, Italien

NV Celebrandum Cava Brut Selecci6 Especial
Macabeo, Parellada, Xarel-Lo
Castell d’Or, Tarragona, Spanien

VITT

«+ 2024 Pasqua Chardonnay Grillo Organic

Chardonnay, Grillo
Pasqua Vigneti e Cantine, Sicilien, Italien

+ 2024100 Hills Riesling
Riesling
Weingut Wittmann, Rheinhessen, Tyskland
2023 Dopft Cuvée Europe
Riesling
Dopff au Moulin, Alsace, Frankrike
<+ 2025 Secret de Luneés Viognier
Viognier
Vignoble Jean-Jean, Pays D’Oc, Frankrike

«+ 2024 Huber Vision Organic

Griiner Veltliner
Weingut Huber, Traisental, Osterrike

«1 2024 Weingut Rabl

Gelber Muskateller
Weingut Rabl, Kamptal, Osterrike

2025 Finca Montepedroso

Verdejo
Finca Montepedroso, Rueda, Spanien

< 2024 Walnut Block Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc
Walnut Block Wines, Marlborough, Nya Zeeland

« 2021 Sven Tveskéqgg

Solaris (serveras med Coravin)
Vingarden Klagshamn, Skane, Sverige

= 2016 Sancerre "'Enclos des Remparts"

Sauvignon Blanc (serveras med Coravin)
Domaine Vacheron, Sancerre, Frankrike

*! = Bra miljoval/Sustainable choice

179:-

119:-

19:-

10:-

149:-

169:-

149:-

149:-

159:-

169:-

185:-

385:-



ROSE
++ 2024 Amabelli Rosato Organic 110:-

Negroamaro, Primitivo
Orion Wines, Puglia, Italien

+1 2024 Cote Aix 149:-

Syrah, Grenache, Cinsault
Giambagli, Provence, Frankrike

ROTT
«+ 2024 Pasqua Nero d'Avola Shiraz Organic 10:-

Nero d’Avola, Shiraz
Pasqua Vigneti e Cantine, Sicilia DOC, Italien

2022 Stemmari Pinot Noir 149:-

Pinot Noir
Mezzacorona, Agrigento, Sicilien, Italien

2025 |l Falchetto 159:-

Barbera
Tenuta Il Falchetto, Piemonte, Italien

2020 Cates du Rhone Villages 149:-

Grenache, Syrah, Carignan, Mourvedre
Vidal-Fleury, Rhone, Frankrike

+ 2010 Vigna d'Alceo 5345:-

Cabernet Sauvignon, Petit Verdot (serveras med Coravin)
Castello dei Rampolla, Toscana IGT, Italien

< 2016 Amarone Valmezzane 265:-

Corvina Grossa, Corvina, Rondinella
Corte Sant’Alda, Valpolicella, Italien

CHAMPAGNE
< NV Louis Roederer Collection 245 995:-

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
Louis Roederer, Montagne de Reims, Marne, Cote des Blancs

Gaston Chiquet Tradition Brut 865:-

Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir
Gaston Chiquet, Vallée de la Marne

NV Bollinger Special Cuvée Brut 1095:-

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier
Bollinger, AY

Qaston Chiquet Blanc de Blanc DAy Grand Cru 1295:-
Chardonnay

Gaston Chiquet, Vallée de la Marne

< NV Eqly-Ouriet Grand Cru Rosé Brut 1395:-

Pinot Noir, Chardonnay
Egly-Ouriet, Ambonnay, Bouzy, Verzenay

< Clarevallis Drappier Extra Brut 1395:-
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Blanc
Champagne Drappier, Urville Aube

NV Launois Dorine Blanc de Blanc Brut 1195:-

Chardonnay
Launois Pére Et Fils Cote De Blanc

1999 Palmer & Co Brut Millesimé MGNM 2895:-

Chardonnay, Pinot Noir
Palmer & Co, Avize

2013 Cristal Brut 5695:-

Pinot Noir, Chardonnay
Louis Roederer, Montagne de Reims, Marne, Cote des Blancs

2016 Louis Roederer Rosé 1499:-

Pinot Noir, Chardonnay
Louis Roederer, Montagne de Reims, Marne

MOUSSERANDE

NV Bonchelli Prosecco 545:-
Glera

Bonchelli, Veneto, Italien

NV Celebrandum Cava Brut Seleccié Especial 545:-

Macabeo, Parellada, Xarel-Lo
Castell d’Or, Tarragona, Spanien

< NVSol 895:-

Solaris
Vingarden i Klagshamn, Skane, Sverige

VITT

AUSTRALIEN
2021 Brokenwood 749:-

Semillon
Brokenwood Wines, Hunter Valley

FRANKRIKE
<1 2025 Secret de Lunés Viognier 595:-

Viognier
Vignoble Jean-Jean, Pays D’Oc

FRANKRIKE - ALSACE
2022 Kuehn 850:-

Gewurztraminer
Domaine Kuehn, Ammerschwihr

2023 Dopft Cuvée Europe 669:-
Riesling
Dopff au Moulin, Alsace

2019 Dopft Grand Cru Schoenenbourg 965:-
Riesling
Dopff au Moulin, Alsace

*' = Bra miljoval/Sustainable choice



FRANKRIKE - BOURGOGNE & CHABLIS

&1 2022 Chablis Louis Moreau (1/2-flaska) 525:-

Chardonnay
Louis Moreau, Chablis

< 2025 Chablis Vieilles Vignes Sainte Clair 995:-

Chardonnay
Jean-Marc Brocard, Chablis

2020 Viré-Clessé 995:-

Chardonnay
Maison Rijckaert, Maconnais

« 2020 Pouilly-Fuissé 1295:-

Chardonnay
Domaine Jules Desjourneys, Maconnais

2021 Chablis T:er Cru Fourchaume "Heritage” 1495:-

Chardonnay
Domaine d’Henri, Chablis

2017 Meursault 4595:-

Chardonnay
Domaine Arnaud Ente, Cote de Beaune

FRANKRIKE - VAL DE LOIRE
<1 2023 Sancerre Blanc 195:-

Sauvignon Blanc
Domaine Vacheron, Sancerre

2021 Pouilly Fumé Clos Joanne 995:-

Sauvignon Blanc
Gitton Pére et Fils, Sancerre

« 2016 Sancerre "L'Enclos des Remparts" 1995:-

Sauvignon Blanc
Domaine Vacheron, Sancerre

ITALIEN

«+ 2024 Pasqua Chardonnay Grillo Organic 425

Chardonnay, Grillo
Sicilien

« 2025 Langhe Chardonnay Brigata 895:-

Chardonnay
Renato Ratti, Piemonte

< 2017 Langhe Chardonnay "Bussiador” 1295:-

Chardonnay
Poderi Aldo Conterno, Piemonte

SPANIEN
2024 Paco & Lola 625:-

Albarino
Paco & Lola, Rias Baixas

2025 Finca Montepedroso 625:-

Verdejo
Finca Montepedroso, Rueda

SVERIGE
«+ 2022 Sven Tveskdgg

Solaris
Vingéarden Klagshamn, Skane

- NVEgo7
Solaris
Vingarden Klagshamn, Skane

TYSKLAND
= 2024100 Hills Riesling

Riesling
Weingut Wittmann, Rheinhessen

2025 Magic Mountain Riidesheimer Riesling

Riesling
Weingut Leitz, Rheingau

< 2019 Morstein Riesling GG
Riesling
Weingut Wittmann, Rheinhessen

« 2016 Hohenmorgen Riesling GC
Riesling
Weingut Dr. Biirklin-Wolf, Pfalz

<+ 2025 Weissburgunder Trocken

Weissburgunder
Emrich-Schonleber, Nahe

NYA ZEELAND
< 2024 Walnut Block Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc
Walnut Block Wines, Marlborough

PORTUGAL
2023 Vallado Prima Douro White

Moscatel Galego
Quinta do Vallado, Douro

OSTERRIKE

< 2024 Weingut Rabl

Gelber Muskateller
Weingut Rabl, Kamptal

«+ 2024 Huber Vision Organic

Griiner Veltliner
Weingut Huber, Traisental

ROSE
<+ 2024 Rmabelli Rosato Organic

Negroamaro, Primitivo
Orion Wines, Apuglia, Italien

2 2024 Cote Aix

Syrah, Grenache, Cinsault
Giambagli, Provence, Frankrike

*' = Bra miljoval/Sustainable choice

845:-

895:-

595

699:-

1195:-

1395:-

895:-

670:-

625:-

625:-

595:-

425:-

595:-



212022 Mouton Cadet

Merlot
Baron Philippe Rotschild, Bordeaux, Frankrike

«1 2021 Chéateau Gassier "Le Pas du Moine"

Grenache, Syrah, Rolle, Cinsault, Ugni Blanc
Gassier, Cotes de Provence Sainte Victorie, Frankrike

ROTT

ARGENTINA

2021 Kaiken Ultra Malbec

Malbec
Kaiken, Mendoza

2015 Gran Enemigo Gualtallary

Cabernet Franc, Malbec
Bodega Aleanna, Lujan de Cuyo

AUSTRALIEN
2022 Koonunga Hill

Shiraz, Cabernet Sauvignon
Penfolds, South Australia

FRANKRIKE
<1 2021 Le Botaniste

Grenache, Syrah, Mouvédre
Rombeau, Roussillon Rivesaltes

« 2022 Sancerre Rouge

Pinot Noir
Domaine Vacheron, Loire

FRANKRIKE - BORDEAUX
2019 Charmes de Kirwan

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot

Chateau Kirwan, Margaux

615:- 2022 Savigny-Lés-Beaune l:er Cru “Les Haut Jarrons

Pinot Noir
Benjamin Leroux, Cote de Beaune

639:- 2016 Bourgogne Rouge

Pinot Noir
Domaine Arnaud Ente, Bourgogne

2015 Chambertin-Clos de Beze Grand Cru

Pinot Noir
Lucien Le Moine, Cote de Nuits

795 FRANKRIKE - RHONE
2020 Cétes du Rhone Villages

Grenache, Syrah, Carignan, Mourveédre
1295:- Vidal-Fleury, Rhone

+ 2022 Chéteauneuf-du-Pape

Grenache, Syrah, Mourvedre, cinsault
La Solitude, Chatauneauf-du-Pape

2009 Cornas "Les Ruchets”

Syrah
Jean-Luc Colombo, Cornas

509:-

FRANKRIKE - SUD-OUEST
2007 La Tyre

Tannat
Chateau Montus, Madiran

895:-

ITALIEN
22022 Maree D'ione

Nero Di Troia

Orion Wines, Puglia

2016 Radici Taurasi
1395:- Aglianico

Mastroberardino, Kampanien

1195:-

ITALIEN - PIEMONTE

2010 Chéteau Pichon-Longueville Comtesse De Lalande  3495:-

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Chéteau Pichon-Longueville Comtesse De Lalande, Paulliac

2016 Chateau | Evangile

Merlot, Cabernet Franc
Chateau 1'Evangile, Pomerol

2010 Chéteau Palmer

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot
Chéteau Palmer, Margaux

FRANKRIKE - BOURGOGNE & BEAJOULAIS
2023 Alexandre Gavin

Pinot Noir
Alexandre Gauvin, Bourgogne

<2021 Morgon Vieilles Vignes "Delys’

Gamay
Daniel Boulland, Beajoulais

2022 Barbera d'Alba "Pian"

Barbera
Pelissero, Langhe

4595:-
2022 Barbera d'Asti (1/2 flaska)
Barbera
49 9 5:_ Mauro Sebaste, Piemonte
2021 Nebbiolo Perbacco
Nebbiolo
Vietti, Langhe
995:-
995:-

*' = Bra miljoval/Sustainable choice

5

1495:-

1995:-

5675

595:-

1195:-

1295:-

1395:-

545:-

895:-

895:-

495:-

995--



2020 Barolo "Marcenasco”

Nebbiolo
Renato Ratti, La Morra

2019 Sito Moresco

Nebbiolo, Merlot, Cabernet Sauvignon
Gaja, Langhe

2017 Barbaresco

Nebbiolo
Produttori dei Barbaresco, Barbaresco

1195:-

1295:-

1695:-

2016 Barolo "Monprivato”

Nebbiolo
Guiseppe Mascarello e Figli, Castiglione Falletto

2015 Barbaresco "Asili"

Nebbiolo
Azienda Agricola Falletto di Bruno Giacosa, Cuneo

1995:-

2055:-

2015 Barolo Bussia "Romirasco” 2995:-

Nebbiolo
Poderi Aldo Conterno, Monforte d’Alba

<1998 Barolo Santo Stefano Perno

Nebbiolo
Manzone, Langhe

<1 2015 Barolo Bricart

Nebbiolo
Manzone, Langhe

=1 2015 Barbaresco Starderi

Nebbiolo
I Cardi, Langhe

2495:-

1195:-

1395:-

ITALIEN - SICILIEN
«+ 2024 Pasqua Nero d'Avola Shiraz Organic

Nero D’avola-Shiraz
Sicilien

2022 Stemmari Pinot Noir

Pinot Noir
Mezzacorona, Agrigento

<1 2016 Etna Rosso Pre-Phylloxera “La Vigna di Don Peppino” 1295:-

Nerello Mascalese, Nerello Capuccio
Tenuta delle Terre Nere, Etna

425

595:-

ITALIEN - TOSCANA
2021 Fonterutoli Chianti Classico

Sangiovese, Malvasia, Colorino, Merlot
Marchesi Mazzei, Chianti Classico

= 2019 Brunello di Montalcino

Sangiovese Grosso
Col d’Dorcia, Montalcino

2015 Brunello di Montalcino

Sangiovese Grosso
Casanova di Neri, Montalcino

625:-

995--

1195:-

+ 2010 Vigna d'Alceo 1695:-

Cabernet Sauvignon, Petit Verdot
Castello dei Rampolla, Toscana IGT

2020 Ornellaia

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot
Tenuta dell Ornellaia, Bolgheri

2295

ITALIEN - VENETO
2022 Corte Grande Ripasso

Corvina, Rondinella, Croatina
Corte Grande, Valpolicella

12013 Heletto IGP

Corvina, Corvinone, Rondinella, Veronese, Croatina
Garbole, Valpolicella

635:-

1395:-

= 2016 Amarone Valmezzane 1395:-

Corvina Grossa, Corvina, Rondinella
Corte Sant’Alda, Valpolicella

LIBANON
2019 Chéteau Kefraya

Cabernet Sauvignon, Mourvedre, Carignan, Cinsault, Grenache
Chéteau Kefraya, Beeka Dalen

2018 Chéteau Musar

Cabernet Sauvignon, Carignan, Cinsault
Chéateau Musar, Beeka Dalen

995:-

1495:-

SPANIEN
2019 Orben

Tempranillo
Bodegas Orben, Rioja

2018 Baigorri Reserva

Tempranillo
Bodegas Baigorri, Rioja

2021 Lo Foll

Callet, Mantonegro, Fogoneu, Cabernet Sauvignon, Merlot
Terra de Falanis, Mallorca

2020 An

Callet, Manto Negro, Fogoneu, Syrah
Anima Negra, Mallorca

2020 Cantos De Valpiedra

Tempranillo
Finca Valpiedra, Rioja

995--

995--

650:-

1195:-

669:-

Reservation

Da vi arbetar med en levande
dryckeslista kan specifika viner i
listan ta slut eller i vissa fall
ersdttas med en annan argang.



oL
LAGER & PILSNER

< Melleruds utmérkta pilsner - Fat
Spendrups Bryggeri, Sverige

+ Stadts Lager 1902

Subbe Bryggeri, Varberg

< Pilsner
Subbe Bryggeri, Varberg

Mariestad
Spendrups Bryggeri, Sverige

Lubr Premium
Pivovar Zubr, Tjeckien

+ London Lager (Glutenfri)
Poppels Bryggeri, Sverige

< Highway to Helles
Subbe Bryggeri, Varberg

« Dunkel

Subbe Bryggeri, Varberg

Peroni Grand Riserva Doppio Malto

Peroni, Italien

Asahi Super Dry

Asahi Brewerys, Japan

INDIA PALE ALE
Chuggernaut NEIPA

Amundsen x Devils Peak, Norge

+ Kaleidoscope IPA
Subbe Bryggeri, Varberg

« Session |PA

Poppels Bryggeri, Sverige

VETEOL

Andechser Wiessbier Hell
Klosterbraueri Andechs, Tyskland

+ Belgian Wit
Poppels Bryggeri, Sverige

SToUT

< Russian Imperial Stout
Poppels Bryggeri, Sverige

PORTER

« Salty Caramel
Subbe Bryggeri, Varberg

40 dl.

33l

50 .

50 dl.

50 .

35dl.

50dl.

50l.

50l.

33l

4hdl.

33l

35dl.

50¢dl.

35dl.

35dl.

35dl.

48 %

45%

4,8%

53%

50%

50%

50%

52%

6,6%

50%

4,7%

6.5%

4.2%

55%

4,7%

9.5%

10%

79:-

85:-

125:-

89:-

99:-

98-

120:-

125:-

169:-

99:-

145:-

149:-

OVRIG OL

Chimay Blanc
Chimay, Belgien

< Sour Fruit Ale Strawberry
Poppels Bryggeri, Sverige

CIDER
« (idré Biologique Brut

Boulard, Frankrike

Briska Pdroncider
Spendrups Bryggeri, Sverige

Briska Sauvignon Blanc
- Qréna dpplen, Halvtorr
Spendrups Bryggeri, Sverige

Briska Riesling

- Persika, Halvtorr
Spendrups Bryggeri, Sverige

ALKOHOLFRITT

Leitz Ein, Zwei, Zero
Sparkling Vitt/Rosé/Stilla rott.

Leitz Ein, Zwei, Zero Riesling

Hopple promologik dpplecider

- med smak av humle
Hantverkscider fran Strangnés

Galipette Cidre
Briska Péaroncider

Briska Sauvignon Blanc
- Gréna dpplen, Halvtorr

Kullamust, Apple

Easy Rider Bulldog IPA
< Melleruds Alkoholfria Pilsner
« [ebra Zwang Rlkoholfri

Mousserande Vita Vinbar
Rudenstam

Mousserande Svarta Vinbar
Rudenstam

« Byaregdrden Lask

- Lime/citronsoda
Nygérda Hallonsoda
Nygérda Apelsin

*' = Bra miljoval/Sustainable choice

7

33l

35dl.

33l

35dl.

35dl.

335l

25l

glas

25l

33dl.
33l
335l

254
335l.

33 .
33 d.
335l

35dl.

33l

33l
335l.

80%

45%

45%

45%

45%

45%

03%
05%
05%

04%
05%
05%
05%

05%

139:-

120:-

139:-

69:-

85:-

/5:-

75:-
99--

85:-
55:-
59:-

45:-

55:-
45:-
49:-
85:-

85:-

59:-

45:-
45:-
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